
La Compagnie maritime Penn Ar Bed  
est une filiale du groupe

Tarifs
2018

TRAVERSÉES ALLER-RETOUR APPLICABLES DU 1er JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2018
Tarifs toutes taxes et redevances incluses,  incluant une redevance déchets de 1,50 € utilisée pour la collecte  

et le traitement des déchets. Hors tarifs insulaires.

INSULAIRES TOUTE L’ANNÉE

Adulte résident principal 6,60 €

Enfant résident principal 4,00 €

Adulte résident secondaire ou apparenté 15,00 €

Enfant résident secondaire ou apparenté 9,00 €

Abonnement scolaire 90,00 €

AUTRES TOUTE L’ANNÉE

Brest > Le Conquet > Brest > Camaret > 
Ouessant > Molène

5,60 €

Vélo adulte 15,50 €

Vélo enfant 9,50 €

Vélo adulte électrique 46,40 €

Chien 5,50 €

PLEIN TARIF BASSE SAISON HAUTE SAISON

Adulte 27,90 € 34,90 €

Enfant de 4 à 16 ans 17,90 € 24,90 €

Enfant de 0 à 3 ans GRATUIT

TARIF PRIVILÈGE BASSE SAISON HAUTE SAISON

Adulte 25,10 € 31,40 €

Enfant de 4 à 16 ans 16,10 € 22,40 €

TARIF GROUPES BASSE SAISON HAUTE SAISON

Adulte 23,00 € 27,90 €

Enfant de 4 à 16 ans 14,50 € 19,90 €

Scolaire 14,50 €

Le reste de l’année.

BASSE SAISON

Applicable du 1er juillet au 30 septembre 
inclus les weekends de mai et de juin  
du vendredi au dimanche et jours fériés.

HAUTE SAISON
Permet de bénéficier d’une remise de 
10 % toute l’année. La présentation de 
coupons de réductions dans certains cas 
permettent de s’acquitter de cet abonne-
ment. Réductions NON CUMULABLES.

TARIF PRIVILÈGE

Valable à partir de 20 personnes. Le tarif 
s’applique aussi aux comités d’entreprise 
et aux villages vacances dans le cadre de 
partenariats commerciaux.

Valable uniquement du lundi au 
vendredi, hors vacances scolaires. De la 
maternelle jusqu’au lycée (jusqu’à 16 ans). 

TARIF GROUPES TARIF GROUPE  
SCOLAIRES

Des lignes maritimes du réseau de transport de la 
Région Bretagne  

 OUESSANT   MOLÈNE   SEIN


